

Nicolai's Fliserens ApS

Islandsvej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 33 80 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Nicolai Brøgger Molter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicolai's Fliserens ApS
Islandsvej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 33 80 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Brøgger Molter

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fliserens samt øvrige ydelser af denne karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.340 kr. mod -70 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.142 kr. mod -893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-20.340	-70
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.968	-742
Resultat før finansielle poster	-23.308	-812
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-81
Resultat før skat	-23.530	-893
Skat af årets resultat	-612	0
Årets resultat	-24.142	-893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.142	-893
Disponeret i alt	-24.142	-893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.130	14.098
Materielle anlægsaktiver i alt	11.130	14.098
Anlægsaktiver i alt	11.130	14.098
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.925	7.099
Varebeholdninger i alt	4.925	7.099
Andre tilgodehavender	2.136	1.039
Tilgodehavender i alt	2.136	1.039
Likvide beholdninger	16.689	43.877
Omsætningsaktiver i alt	23.750	52.015
Aktiver i alt	34.880	66.113

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.035	-893
Egenkapital i alt	14.965	39.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	612	0
Hensatte forpligtelser i alt	612	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.691
Anden gæld	11.303	10.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.303	27.006
Gældsforpligtelser i alt	19.303	27.006
Passiver i alt	34.880	66.113

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-893	39.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.142</u>	<u>-24.142</u>
	<u>40.000</u>	<u>-25.035</u>	<u>14.965</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	14.840	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.840</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>14.840</u>	<u>14.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-742	0
Årets afskrivninger	<u>-2.968</u>	<u>-742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.710</u>	<u>-742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.130</u>	<u>14.098</u>
